EV3

Upgrade Reduktionsgear

L7

Privatleasing

Udbetaling: 39.995 kr. Mdl. ydelse fra: 3.245 kr./md.

Kia EV3 Upgrade: Forbrug*: 153Wh/km. Reekkevidde*: 591km. Opladningstid

under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 7,5t v. max ladeeffekt (11kW);

Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 31 min. v. max ladeeffekt pd 128 kW. *Forbrug og
reekkevidde pévirkes bl.a. af kerestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr, hvor isaer

hgj hastighed og lave temperaturer reducerer raekkevidden. Grgn ejerafgift: 420,-

/ halvarlig.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km
Udbetaling 19.995 kr.
Lebetid 48 mdr.
Manedlig ydelse 3.845 kr.
Gren afgift / halvar 420/ halvar
Tilbageleveringsgebyr  1.000 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 67.135 kr.
Totalomkostning 205.555 kr.

02 /09 - 2025

15.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4.195 kr.
420 / halvar
1.000 Kr.

71.335 kr.
222.355 kr.

20.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4.495 kr.
420 / halvar
1.000 Kr.

74.935 kr.
236.755 kr.

1 11

25.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4.795 kr.
420 / halvar
1.000 kr.
78.535 kr.

251.155 kr.

30.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
5.095 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

82.135 kr.
265.555 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02 /09 - 2025

10.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
3.245 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

79.935 kr.
196.755 kr.

L7

Privatleasing

15.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
3.595 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

84.135 kr.
213.555 kr.

20.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
3.895 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

87.735 kr.
227.955 kr.

25.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4.195 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

91.335 kr.
242.355 kr.

30.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4.495 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

94.935 kr.
256.755 kr.



